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Yálasz . a K/879 s_ámú, .,,А éveken át tartó, várakozás
helyett neт kéne esetleg kellő udvariassággаl, egymás
kölcsönös tiszteletben tartása és а diplomácia
szabályait betartva megkezdeni а tбwаlásókat .az.
Оroszországi Föderáció illetékes szervével?" című
írásbeli kérdésre

Tisztelt Képviselő Úr!

Visszautasítom azon állítását, hкgy а korábban, а tárgyban írott írásbeli választ igényl ő

kérdésérе adоtt válaszomban nem tájékoztattam, hiszen annak ellenére, hоgy 1(/210 számú írása

- а címén kívül –egyetlen kérdést sem tartalmazott arról számoltam be, hogy „ а Pásztón

található szovjet/orosz katопаi temetkezési hely áthelyezésének ügyéhén dr . Gaudi-Nagy

Tamásnak, а Jobbik országgyű lési képviselőjének adott korábbi válaszоmhoz kép еst változá s

nem történt, a tárca továbbra is várja .az Oroszországi Föderáció i lletékes szervének válaszát” .

Az ügyet illető részletes tájékoztatásként mellékletben megküldöm dr . Оацdi-Nagy

Tamásnak; а Jobbik országgyű lési képvis ё 1ёёпеk K!12067 száma' kérdésére 2013. szeptember

17-61 , szintén dr . Gaudi-Nagy Tamásnak, а Jobbik országgyűlési képviselőjének K/13745

számú kérdésére 2014 . február 25-én és Önnek, mint а Jobbik országgyű lési képviselőjének

KJ210 számú kérdésére 2014. jíinius 24-61 mégküldött válaszaimat . Egyben tájékoztatom ; hogy

а legutolsó válaszom óta eltelt időszakban а Honvédelmi Minisztérium az orosz f ё ltől azt а
szóbeli tájékoztatást kapta, miszеrint az érdemi, teljes körű döntés meghozatalához szüksége s

szereplők közül az Oroszországi Föderáció budapesti Nagykövetsége és az Oroszországi

Föderáció Külügyminisztériuma támogató álláspora#ot képvisel ; így je1еnleg az Oroszország i

Föderáció Уёdelmi Minisztériuma döntésére várnak. E1 végleges döntésről az orosz fé l

diplomáciai íttoп fogja ёrtеsíteni аmagyar felet .

Budapest, 2014 . aiigusztus4
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Kövér.Lаszló úr
Országgyűlés elnöké

Tisztelt EInök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) ООУ ьаtározat
2. melléklet 43 : pontjábán foglaltakra figуе1етmel me11éke1ten megküldöm Sneider Tamás
országgyűlési képviselő ,, fiz éveken át tartó várakozás helyett nem kéne esetleg kell ő
udvaYiassággal, egymás kölcsönös tiszteletben tartása és а diplomáciai szabályait ьеtartva

megkezdeni а tárgyalásokat az Oroszországi Föderáció illetékes szervével?" című, 1(/879
számú írásbeli kérdésére ádott válaszomat .

Bцdapest, 2014. augusztus 1C%i

HONVÉDELMI. MINISZTÉRIUM
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Kálasz а_К/210 : вгáтге, „Réпгéйykгdlг ёtrгеk-é üpás_tóí
polgáтrok а sзovjet eml.ékmű elköltö_tetésébeп, а
те1на11сгп helyzet reпclesésébeп, vagy ny ггgódjanak belе

' а szűlelkéi, '. : nügyszülelket nгegnyomoriták és
mégbecstelenitők dicsőségét hrrdető . emlékmz"r
közszémléп tartásába?” című írásЬвll kérdésre

	

'

Tájékaztatozn, liоgy а Pászión ta1á111a(о szoыjet/orasz katonai temetkezési hély

áthelyezésének iigyében dr: . GaúdiNagy Talinásпak, а Э0ЬЬгк országgyű lési .kёpviselőjének adott

korábbi ыálаszomhoz képest változás nem történt, а tárca továЬbra is várjá az Oroszországi

Еöderáci'o ^illetékes szerv ёгiék yálaszát .
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Уá1ász яКг13745. s_пmí, , :Меddтg klváпnпk vámi г!
pásztói szovjet ёmlékпű eltаvolításпvül,. . .miгstán 'гг
tгlepülés poluárai és `п város képviselő-testülёte тáг
еые1,•кг7 . е2^előtt 1c~/eje.té4 és tö 'retleniil képviselik .п=
eltcívolítást, mit й=еп а Когтáпу a kommыл izmus
Ьоszпlmaг а1 crtl а hmánuk két vértпnzét адó Pass^ tó
ро lgпг •aгncгk?" cíгnű zгásbeli-kérдésre.

А hatvaпi és а pásztái szóvjet eznlék7níívet illetően is

	

helyi önkozmáпyzat

kezdeményеztг аzók , ái"helyezését ; : дmеlуек tervdokшnéвtációit

	

miпt а kétoldаIú

kozгnánymegа llapödásók "цégтehajtásаvál кnаgyar zészről megbízoft intézri3ény — а Hoпvédelrni -

±vIinisztéfiшn lzadisíz-gondozásért'felelős szervezetiégysёge 1пildtе még áz órósz féI зrésгm. IVIi g

Нatván esetébёn гхiгglеhеновеп rövzd . :időn bв1ü1 пxégérkezett az ffielyёzésliez szükséges

lюzzá̂ árnlás; áddig - :alió6,37 azt 201 3 ."szepteniЬв r 27-61 keIt válászomЬaп máx 1eleztém а

pásztói é>дд lékmű eseiéről ugyг.пez .пerri лзdxzdьató éi .

Visszáutasltóin Кépviselő Úx kérdéséЬеri m gаlffiаzоft azon feltételezését, птiszвziпt'а
Нonvёdеlrxгi - I(Лizíisztériцпa ;,részérol 'niпcs- szándék а helyzet пгге iоЬЬг , .М~nclkét -fé1 részété

mégаyugtаtó пiódorz" . töí- ténő .rеndeiésеre'..-', ii уyаms а •honvеdеLсni~tárca az "ügy élőmózdítása .

éкдскёЬёп xz -ёо ; á 'ra~rál : i ` : еy :,során: az öвkóапáп
у

zat-=Ъéyonásáуal liáxomóldalz.í .táraУalást
_b . . .. :
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folyiátótf а ь.еlyszíпеn: А táтgyálásqlc . sórán áz azósz #ё1 íijabЬ tezvdókunientációt kért, melyet а

НМ - az öпlc.ózmáriyzattа1 есгyiit mííköclйé - há.ládékialáщi1 télje•sítétt: Jelenleg ismételtén áz

t7roszórszásd Rпderáció válászára várгink.

cl~-. . Gаú&-.Nа tа.má

Э34dapest; 2014:.febz2i
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ЭЭг. +Gaudi -- Nau З'аmás .
oxszággy€ílési képvisel'о̀ :

.$идаЛе #

Равг#а Vатов Önkoпnátiyzata (továbbiakban: . Öпkormáгiyzat) . 2009 пуагáп
kezdeményezte а szovjét eiz?.1ékm:ű áthelyezését, зmelyot а - kеtпlдalü koxmáizzym.égállapodások
végráhajtásávál magyar" xёszről "megbízott .--"

	

Minisztéгiuin haдisírgoпдozásért
- felelős- szmezеti egységе - 'állásfoglalás megkérése végett áz 'év őszég továbbztott аz

Oroszoxszági . Föderáció . Nágykövetsége, Ukrajпa Nagyköve#Séae és 1~IoIdovai K.öztáтsáság
reпdkiviзli és лiegYiatalmazott nаgуkőveté számára. Az Oxoszo~ Föderáció. : buclaрestz
nagykövete 2010. jáгзúár 27=éЕ~ kélt válászlevelébezz rámutafiótt ^m, ноg-y. áz C7вkórmányzat . .
állásрoпtláиal e11entétben áz оэговг fél . renclelkézéséxe állо adatok szeririt 26 szоиjet kанвnát.

. teпlettek e1 a helyszlгiеп; s om iatt 'az (5nkoпnányza#'részéxől . a: fólдi пm,aтadványok cxliuгпálásáта :.
6 áthelуezésёxe vолaticozó pó~

I
óIagos 'nyilaticоza.t megадásаt kértс. А kérést аz (зnkoэrmányzat

2011 : augúsztus 5-61 teljesítё tte. :

- А diplQпгáciaí ' . folyám.atok aiykor .lassúпak Ьгхопугхlпагс, атеlу 'а pásztói сsetbeп sincs
másként, Iцszen,a ' fentz пуzlаikоzat óta is az orosz fеl válaszára vár а hoпvédehni €атса .

Grкnzе :::
г. г.дn ° 77^Г3 .s 7

, .—. 1
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' Уаlавг а 1</ 12G67 számír, а_ámíthatnak-е а pásztói
раlgárDk а Hónvédelmi •MiпisztérFшпt Támogatására
агап törekvésiгk6eп,' ho,v : аz év&едes politikúsf
ígérgetés цнап végre eliavolífasrQ kerü jórг а helyiékéfа
megszállásra, megaláztatпrokra emlékezteiő szovjet
етlékmű? "című rrásbeli kérC' ` -

нoлrvЁ̂DELM1Мmszт11к 1цм .
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